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HC Benátky n. J. 
Mělnická 35 
294 71 Benátky nad Jizerou 
 
 
Věc: Rozhodnutí disciplinární komise ČSLH 
 
Disciplinární komise Českého svazu ledního hokeje z.s. ve složení Ing. Aleš Kmoníček, Mgr. 
Pavel Setikovský, Josef Řezníček, Bc. Vladimír Šindler a Antonín Vansa (dále jen „DK 
ČSLH“) se na svém mimořádném jednání dne 12. 1. 2018 zabývala na základě zvláštní 
zprávy hlavního rozhodčího p. Michala Kostourka jednáním hráče družstva klubu HC 
Benátky n. J., se sídlem Mělnická 35, 294 71 Benátky nad Jizerou, reg. č. ČSLH 20702 
(dále jen „Klub“) Tomáše Hanouska, reg. č. 0879061998 (dále jen „Hráč“), kterého se 
Hráč dopustil v utkání WSM ligy č. 1260 mezi družstvem Klubu a družstvem klubu Valašský 
hokejový klub, reg. č. ČSLH 81008, hraném dne 10. 1. 2018 v Benátkách nad Jizerou, a 
rozhodla 

 
t a k t o : 

 
Hráč se svým jednáním v čase Utkání 50:15, za které Hráči nebyl v Utkání uložen žádný 
trest, se dopustil disciplinárního provinění dle přílohy č. 2 části A bodu 5. písm. c) 
soutěžního a disciplinárního řádu Českého svazu ledního hokeje z.s. (dále jen „SDŘ“), za 
což se mu v souladu s čl. 502 písm. c) SDŘ a ve smyslu přílohy č. 2 části A bodu 5. písm. 
c) SDŘ ukládá trest zastavení činnosti na dobu od 12. 1. 2018 do 22. 1. 2018 včetně. 
 

O d ů v o d n ě n í : 
 
DK ČSLH se na základě zvláštní zprávy hlavního rozhodčího Utkání p. Michala Kostourka 
zabývala jednáním Hráče z času Utkání 50:15, přičemž v dané věci provedla DK ČSLH 
dokazování videozáznamem předmětné situace. Tímto způsobem bylo zjištěno, že Hráč se 
v rohu hrací plochy pokoušel přiblížit k souboji hráče družstva Klubu č. 4 Jana Bednáře a 
hráče družstva klubu Valašský hokejový klub, reg. č. ČSLH 81008, č. 24 Davida Březiny, 
kteří společně postupovali podél hrazení, o puk, přičemž Hráč se ve své dráze jízdy střetl 
s hlavním rozhodčím, kterého rukama atakoval do zad, a následkem čehož hlavní rozhodčí 
upadl na hrací plochu. Dle závěru DK ČSLH byl Hráč za své jednání plně odpovědný, ze 
své pozice měl dostatečný přehled o situaci a měl v dané situaci reagovat na pohyb 
rozhodčího zcela jiným způsobem, než učinil. Zejména má DK ČSLH za to, že měl Hráč 
možnost reagovat tak, aby se s hlavním rozhodčím fyzicky vůbec nestřetl, pokud by toto 
z jakýchkoliv důvodů nedokázal, mohl výrazným způsobem minimalizovat následky tohoto 
střetu namísto toho, aby hlavního rozhodčího postrčil v nebezpečné vzdálenosti od hrazení 
do zad a způsobil tím jeho pád na hrací plochu. 
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Z uvedených důvodů dospěla DK ČSLH v projednávaném případě k závěru, že se Hráč 
shora popsaným jednáním dopustil disciplinárního provinění dle přílohy č. 2 části A bodu 5. 
písm. c) SDŘ, za což se mu v souladu s čl. 502 písm. c) SDŘ a ve smyslu přílohy č. 2 části 
A bodu 5. písm. c) SDŘ ukládá trest zastavení činnosti na dobu od 12. 1. 2018 do 
22. 1. 2018 včetně. 
 
Disciplinární poplatek ve výši 1.000,- Kč za disciplinární projednání je Klub povinen uhradit 
na účet ČSLH č.: 90718453/0300, var. symbol 42, do 12. 2. 2018 a v téže lhůtě zaslat 
kopii dokladu o zaplacení Českému svazu ledního hokeje z.s., a to mailem na adresu 
musilova@czehockey.cz. 
 
 
P o u č e n í: 
Proti tomuto rozhodnutí lze dle článku 612 až 620 SDŘ podat odvolání k výkonnému 
výboru Českého svazu ledního hokeje z.s.  
 
Odvolání je nutno podat písemně nejpozději do 15 dnů ode dne doručení nebo oznámení 
tohoto rozhodnutí. 
 
 
V Praze dne 12. 1. 2018 
 
 
 
 
 
 Ing. Aleš Kmoníček 
 předseda DK ČSLH 
 
 


